—1—

关于公布 2021 年奉化区职业教育学生

技能（才艺）大赛获奖人员名单的通知

各中职学校：

根据全国、省、市关于职业教育高质量发展及“十四五”发

展规划等相关文件精神，为提高职业学校学生专业技能水平和实

践操作能力，提升我区职业教育内涵质量，区教育局举办了“2021

年奉化区职业教育学生技能（才艺）大赛”，陈睿等 351 名学生在

比赛中成绩突出。分别获得一、二、三等奖，周小乐等 61 名教师

被评为优秀指导教师。现将名单予以公布，详见附件。

奉教〔2021〕108 号

—2—

附件：1. 2021 年宁波市奉化区职业教育学生技能（才艺）

大赛获奖名单

2. 优秀指导教师名单

宁波市奉化区教育局

2021 年 11 月 16 日

宁波市奉化区教育局职成教科 2021 年 11 月 16 日印发